
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dal  21/09/2012            

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

UFFICIO SEGRETERIA E SERVIZI 
AMMINISTRATIVI

SERVIZI FINANZIARI

P.O. ATTIVITA' ECONOMICHE SUAP

Dalla residenza Municipale, lì  17/09/2012               

L'istruttore Contabile
Alessandro Nicolini

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal 21/09/2012  al  06/10/2012  

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Contabile
Alessandro Nicolini

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    604    DEL     18/07/2012 

VARIAZIONE  RAGIONE  SOCIALE  SOC.  BAGNI  37  SNC  DI  STRAMIGIOLI 
ROSARIA E SIMONA - PRESA D'ATTO- 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   UFFICIO CONTRATTI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

PRATICA N.   701  



IL DIRIGENTE
 

Richiamata  la  deliberazione  n.  16  del  26/03/2012,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per 
l'esercizio finanziario 2012, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2012/2014 e la Relazione 
Previsionale e Programmatica;

Richiamata  la  deliberazione  della  Giunta  n.  93  del  23/12/2011,  dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale sono state assegnate provvisoriamente le risorse ai  
dirigenti dei singoli settori;

Vista  la  comunicazione  presentata  dalla  Sig.ra  Stramigioli  Simona,  legale 
rappresentante della Soc.  BAGNI 37 SNC di Stramigioli Rosaria e Simona con sede in  
Cattolica , via F. da Rimini, 104 – codice fiscale n.03382960403 assunta al protocollo in data 
16/07/2012 n.188891 con la quale la stessa comunica la variazione della ragione sociale 
riferita alla concessione comunale rilasciata alla  Soc. BAGNI 37 SNC di Stramigioli Rosaria 
e Simona; 

Vista la scrittura privata Rep. n.30044 – Raccolta n.9005 del 14/06/2012 a rogito 
notaio  Roberto  Rizzi  con  sede  in  Cagli  –  Via  De Gasperi,  1,  di  trasformazione  della 
suddetta Società in nome collettivo in Società ad accomandata semplice; 

Preso altresì atto che con la sopracitata scrittura privata si è proceduto a variare la  
ragione sociale da “BAGNI 37 SNC di Stramigioli Rosaria e Simona”  in “BAGNI 37 SAS 
di Stramigioli Simona e C.” rimanendo invariati sede indirizzo e partita IVA;

Visto il Regolamento per le concessioni di occupazione dell'arenile comunale di uso 
pubblico approvato con Consiglio Comunale n.10 del 27/02/2000; 

Considerato che la Regione Emilia Romagna ha in corso le pratiche per il rilascio di 
analoghe concessioni sull'antistante area di demanio marittimo; 

Ritenuto  pertanto  di  prendere  atto   della  trasformazione  della  Società  in  nome 
collettivo “BAGNI 37 SNC di Stramigioli Rosaria e Simona” in Società ad accomandata  
semplice con la seguente ragione sociale: “BAGNI 37 SAS di Stramigioli  Simona e C.”, 
rimanendo invariati sede, indirizzo e partita IVA; 

Visti:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1)  di prendere atto  della trasformazione della Società in nome collettivo “BAGNI 37 
SNC di Stramigioli Rosaria e Simona” in Società ad accomandata semplice con la seguente 
ragione sociale: “BAGNI 37 SAS di Stramigioli  Simona e C.”, rimanendo invariati sede,  
indirizzo e partita IVA; 

Pratica  701  Determinazione Dirigenziale  n.  604 del  18/07/2012 pag. 2 di 4



2)   di  individuare  nella  persona della  Dott.ssa  Claudia  Rufer  la   responsabile  del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

3)  di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva competenza, 
agli uffici: Ragioneria, Segreteria,

  

Il Dirigente Responsabile
  Claudia Rufer 

Pratica  701  Determinazione Dirigenziale  n.  604 del  18/07/2012 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere 2-Non Rilevante No Impegno  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,  18/07/2012

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Claudia Rufer  

Pratica  701  Determinazione Dirigenziale  n.  604 del  18/07/2012 pag. 4 di 4


